
Uchwała Nr XXXVI/ 332/ 06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 26 stycznia 2006 roku 
 
W sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą  
                    na 2006 r. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) art.165 ust.1, art. 168 
ust 2 pkt 2, art.184 ust.1 pkt.1,2,3,4,5,6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2005 roku Nr 249, poz.2104) uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 
Zwiększa się Budżet Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok po stronie dochodów 
i wydatków o kwotę 1.950.000,00 zł w tym : 
 
1.DOCHODY BUDŻETOWE            1.266.172,00 
 
w DZIALE  700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA               1.266.172,00 
 
Rozdz.     70005  – Gospodarka gruntami i nieruchomościami     1.266.172,00 
 
         §       6298   – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin  
                                (związków gmin), powiatów (związków powiatów),  
                                 samorządów województw, pozyskane z innych źródeł           1.066.172,00 
                                 

         1. Uzbrojenie Starego Kostrzyna                           1.066.172,00 
 
         §       6299  –  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin  
                                (związków gmin), powiatów (związków powiatów),  
                                 samorządów województw, pozyskane z innych źródeł              200.000,00 
                                 

         1. Uzbrojenie Starego Kostrzyna                              200.000,00 
 
 
 
2. WYDATKI BUDŻETOWE       1.950.000,00 
 
w DZIALE  700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA               1.950.000,00 
 
Rozdz.     70005  – Gospodarka gruntami i nieruchomościami     1.950.000,00 
 
         §         6058 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              1.066.172,00 
                                1.Uzbrojenie Starego Kostrzyna     1.066.172,00 

 
 

 



 
- 2 - 

          
§         6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                            883.828,00 
                                1.Uzbrojenie Starego Kostrzyna        883.828,00 

 
 
 

§ 2 
 
1.  Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 683.828,00 zł.  
2. Deficyt budżetu w kwocie 683.828,00 zł. pokryty zostanie z przychodów pochodzących z  
     kredytów. 
3. Zmienia się załącznik Nr 7 „Zestawienie przychodów i rozchodów Budżetu Miasta  
     Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok” do Uchwały Nr XXXV/310/05 Rady Miasta Kostrzyn   
     nad Odrą z dnia 08 grudnia 2005 roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na     
     2006 rok., jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

1.  Zmienia się załącznik Nr 9 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do     
      Uchwały Nr XXXV/310/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 grudnia 2005 roku  
      w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok, jak w załączniku Nr 2 do  
      niniejszej uchwały. 
 
2. Zmienia się załącznik Nr 10 „Wydatki na programy i projekty ze środków funduszy  
     strukturalnych i Funduszu Spójności (art.124 ust.1 pkt.4a ustawy o finansach publicznych)  
     do uchwały Nr XXXV/310/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 8 grudnia 2005 roku  
     w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok, który otrzymuje brzmienie jak  
     w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 4 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 
 

§ 5 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta  
 

Maria  Jasińska 

 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
Miasto Kostrzyn nad Odrą  wnioskowało o dofinansowanie w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego projektu pn. „Uzbrojenie Starego Kostrzyna” w wysokości 3 
037 500 zł. (75% wartości całkowitej projektu).   
Zarząd Województwa Lubuskiego przyznał natomiast miastu Kostrzyn nad Odrą dofinansowanie w 
wysokości 2.159.000 zł (53,31% wartości całkowitej projektu) na realizację tegoż zadania 
inwestycyjnego.  
W związku z powyższym wkład własny do projektu wzrósł  do kwoty 1 891 000 zł. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 


